
  PORTARIA Nº. 1154 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020. 
 
 
 
 DESIGNA INTERINAMENTE SERVIDORA 

PUBLICA QUE MENCIONA. 
                   
 
    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 
suas atribuições,  
 
     

 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º - Designa para responder interinamente para 

os cargos de Secretária Municipal de Educação, Cultura, lazer, Esporte e Turismo, 
Diretora de Estabelecimento de Ensino e Coordenador do CEMEI - Centro 
Municipal de Educação Infantil a servidora efetiva Fernanda Rufino Nascimento, 
sem qualquer acréscimo de seu vencimento, concomitantemente com as 
atribuições de secretaria escolar. 

 
 
Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor 

na data de sua publicação. 
 
 
 
Comendador Gomes, 27 de novembro de 2020. 
 
 
 
 

                                JERONIMO SANTANA NETO 
Prefeito Municipal  


